

TØMRERMESTER CLAUS SÆTRE ApS

Søhusvej 250
5270 Odense N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

M. F. Rasmussen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TØMRERMESTER CLAUS SÆTRE ApS Søhusvej 250 5270 Odense N Telefonnummer: 65978710 CVR-nr: 18260646 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Danske Bank Næsbyhovedvej 1 5270 Odense N

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

24. regnskabsår sluttede med et resultat på kr.162.471. Selskabets egenkapital udgør herefter kr.710.414. Årets resultat finder ledelsen tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets udløb og frem til i dag er der ikke efter vor overbevisning indtruffet forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.652.145	1.261.084
Personaleomkostninger	1	-1.519.642	-1.171.385
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.257	-46.685
Resultat af ordinær primær drift		78.246	43.014
Andre finansielle indtægter		84.617	48.486
Øvrige finansielle omkostninger		-392	-550
Ordinært resultat før skat		162.471	90.950
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		162.471	90.950
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		70.000	0
Overført resultat		92.471	90.950
I alt		162.471	90.950

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		126.167	107.927
Indretning af lejede lokaler		27.883	30.380
Materielle anlægsaktiver i alt	3	154.050	138.307
Anlægsaktiver i alt		154.050	138.307
Råvarer og hjælpematerialer		49.400	69.900
Varebeholdninger i alt		49.400	69.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		377.190	315.200
Igangværende arbejder for fremmed regning		306.000	66.500
Andre tilgodehavender		77.985	77.985
Periodeafgrænsningsposter		122.053	105.002
Tilgodehavender i alt		883.228	564.687
Likvide beholdninger		386.669	453.185
Omsætningsaktiver i alt		1.319.297	1.087.772
Aktiver i alt		1.473.347	1.226.079

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		440.414	347.943
Forslag til udbytte		70.000	0
Egenkapital i alt		710.414	547.943
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.703	132.363
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		627.348	479.085
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		96.882	66.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		762.933	678.136
Gældsforpligtelser i alt		762.933	678.136
Passiver i alt		1.473.347	1.226.079

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	347.943	0	547.943
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat	0	92.471	70.000	162.471
Egenkapital, ultimo	200.000	440.414	70.000	710.414

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	1.400.748	1.057.248
Pensionsbidrag	120.842	76,260
Andre omkostninger til social sikring	-1.948	37.877
	1.519.642	1.171.385

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	62.423	607.631
Tilgang	0	70.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	62.423	677.631
Af- og nedskrivning primo	-32.043	-499.704
Årets afskrivning	-2.497	--51.760
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-34.540	-551.464
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.883	126.167

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser udover det normale for branchen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	5